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Sygna³y czytelników

P£AC¥ ZA GARA¯E,
A ICH SAMOCHODY STOJ¥
NA PODWÓRZU

ReklamaReklamaReklamaReklamaReklama
Tel. 507 126 422,
091 384 71 53

 e-mail wppp1@wp.pl

(GRYFICE) Kilka dni temu
redakcja naszej gazety
otrzyma³a telefon od
jednego z czytelników
– mieszkañca osiedla
XXX-lecia w Gryficach.
Poinformowa³ nas
o problemie, z jakim
borykaj¹ siê w³aœciciele
samochodów
wynajmuj¹cych
osiedlowe gara¿e. str. 8



indywidualnych środków cha-
rakterystycznych dla siebie.

GG: Czyli nie ulegać
wpływom…

J.S.: Kiedy tworzy się wła-
sny wizerunek, trzeba próbować
być niezależnym od jakiegokol-
wiek wydawcy. Wydawca powi-
nien pojawić się później, kiedy
ktoś reprezentuje już jakiś
styl i jest na tyle cha-
rakterystyczny,
że właśnie
nim zaczy-
na inte-
reso-

wać się wydawca. Taka powinna być
kolejność rzeczy. Trzeba zaistnieć sa-
modzielnie, potem wydawca go szuka
jako wykonawcę czy autora charakte-
rystycznego.

GG: Co zespół ma w planach na
najbliższą przyszłość?

J.S.: Na dzień 21 września
mamy planowane wydanie naszej
nowej płyty. Teraz trwają ostat-
nie zgrywania i ostatnie po-
prawki przy realizacji tych na-
grań. Wszystkie partie są już
nagrane.

GG: Czy zdradzi nam
pan troszkę szczegółów doty-

czących nowej płyty?
J.S.: Płyta ukaże się pod nazwą „Ato-

mistyka” i zawiera 15 nowych utworów.
Jest to nadal piosenka autorska. Znajduje
się na niej 10 moich utworów i 5 utworów
kolegów. Ja już się do niej przywiązałem
i ją polubiłem i serdecznie polecam ją uwa-
dze publiczności.

GG: Czego możemy życzyć Elek-
trycznym Gitarom?

J.S.: Elektrycznym Gitarom trzeba
życzyć tego, aby w dalszym ciągu były
sobą.

GG: A czy kiedyś nie były sobą?
J.S.: Noo... Zdarzały się różne

kompromisy. Różne występy, które
były nie całkiem na miejscu. Na
przykład w jakichś hipermarketach,
pokazach mody, wyborach miss. To
były sytuacje, które nie przystawały
zespołowi, ale nie mając zbytniej
świadomości na jaką imprezę się uda-
jemy, potem „świeciliśmy oczami”.
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Gazeta Powiatowa

Podczas trwania IX Festynu Ziemi
Gryfickiej, ostatniego dnia, w niedzielę
odbył się koncert gwiazdy wieczoru,
jaką był zespół ELEKTRYCZNE GI-
TARY. Na godzinę przed koncertem
udało nam się porozmawiać z Jakubem
Sienkiewiczem – wokalistą i gita-
rzystą zespołu.

Gazeta Gryficka: Ja wygląda
współpraca w zespole, którego skład
(dość często) ulega zmianie?

Jakub Sienkiewicz: Współpraca
układa się dobrze. Obecny skład ustalił
się w roku 1997 po nagraniu płyty „Na
krzywy ryj”. Ostatnią osobą, która do-
szła był perkusista Leon Baduch. W
ostatecznym składzie jesteśmy około
dziewięciu lat i już on się nie zmienia.

GG: Jak godzicie różnice tempe-
ramentów muzycznych między
sobą? Chyba, że ich nie ma…

J.S.: Tak, różnice są niewątpliwie.
Każdy z nas jest trochę inny. Każdy ma
inne upodobania i inaczej patrzy na to,
co jest dla niego istotne w muzyce. Ale
mimo to uzupełniamy się bardzo do-
brze, a to jest cenną rzeczą.

GG: Jakie różnice słuchacz może
wychwycić słuchając solowych płyt
Jakuba Sienkiewicza i płyt nagra-
nych z Elektrycznymi Gitarami?

J.S.: Pierwszą różnicą, która rzuca
się w uszy jest to, że w moim solowym
graniu jest dużo solowej gitary, a w
Elektrycznych Gitarach nie ma żad-
nej gitary… (śmiech)

GG: Jest pan samo-
ukiem, prawda? Można
pana podać za przykład
dobrego muzyka bez
szkoły wyższej.

J.S.: Tak, ja jestem samo-
ukiem, ale moi koledzy z ze-
społu są kształconymi muzy-
kami. Gram amatorsko. Arek
Korecki jest po studiach wy-
ższych, Leon Baduch ukończył
średnią szkołę muzyczną, po-
dobnie jak basista. Właściwie tyl-
ko ja i Piotrek Rojek jesteśmy ama-
torami, ale za to my dostarczamy pio-
senek.

GG: Swoją przygodę z muzyką
zaczął pan w II klasie liceum. Jak to
się zaczęło?

J.S.: Zaczęło się od „naśladowania”
znanych piosenkarzy tamtych czasów.
Podejmowałem samodzielne próby au-
torstwa, piosenki autorskiej, muzyko-
wałem amatorsko w domu w różnych
składach z różnymi osobami. Na stu-
diach pojawiły się próby zakładania
zespołów grających trochę „głośniej” w
stylistyce raz to big-beatowej, raz kaba-
retowej. Próbowaliśmy przeróżnych

konwencji. Dopiero wówczas, gdy
zmienił się ustrój postanowiliśmy ofi-
cjalnie zacząć działać, czyli zanieść na-
sze piosenki do wydawnictwa i zdecy-
dowaliśmy się je upublicznić, wydać je
normalnie. Ten okres rozgrzewania się
bardzo długo trwał. Od roku, w którym
zespół ujawnił się (1990), to sprawa
potoczyła się bardzo łatwo i wszystko
było znacznie prostsze.

GG: Co zespół bądź też artysta
solowy powinien przekazywać słu-
chaczom?

J.S.: Przede wszystkim powinien
dbać o poziom twórczości, jaką prezen-
tuje, ponieważ musi mieć świadomość,
że grając dla masowej widowni w pe-
wien sposób oddziałuje na kulturę kra-
ju. Jest to swego rodzaju odpowiedzial-
ność i trzeba pilnować swojego pozio-
mu i dbać o to, aby wszystko było
wykonane najlepiej, jak tylko jest to
możliwe i na ile stać wykonawcę i auto-
ra.

GG: Jest mnóstwo zespołów ma-
rzących o karierze. Co mógłby pan
im poradzić? Jaką droga mogliby
obrać, aby była dobra?

J.S.: Trudno jest mi radzić, gdyż ja
zaczynałem w innych warunkach,
wówczas rynek bardzo chętnie nas
przyjął, bo nie było z niczyjej strony ta-
kiej propozycji, jaką myśmy przedsta-
wili, czyli piosenka au-
torska w

opa-
k o -

w a n i u
big-beatowym.

Teraz ilość różnych propo-
zycji, w różnym stylu i ilość samych

stylów, jakie są w dziedzinie kultury i
muzyki popularnej jest tak ogromna i
nieporównywalnie większa do tej, kie-
dy my zaczynaliśmy. Dlatego nie mogę
powiedzieć o sposobie, który byłby
dobry teraz z naszymi doświadczenia-
mi, żeby zaistnieć. Wydaje mi się jed-
nak, że główną zasadą jest robienie „po
swojemu” i robienie tego autentycznie,
aby widownia miała poczucie, że ma do
czynienia z autentycznym przekazem,
z kimś, kto robi to szczerze i wkłada w
to prawdziwe emocje. To zawsze, nie-
zależnie od czasu obowiązywało, i obo-
wiązuje nadal. Ważne jest prezentowa-
nie własnego spojrzenia, przy pomocy

Rozmowa z Jakubem Sienkiewiczem, wokalist¹ i gitarzyst¹ Elektrycznych Gitar

„Co ja robię tu…?
- Co Ty tutaj robisz?”

Pomyłki zdarzają się każdemu.
GG: Serdecznie dziękuję za roz-

mowę. Życzę sukcesów i udanego
koncertu u nas.

Rozmawiała: Żwirek
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(POBIEROWO) We wtorek, 15
sierpnia, wójt Rewala Konstanty To-
masz Oświęcimski zaprasza wszyst-
kich miłośników historii militarnej
oraz zainteresowanych przeszłością
czasów PRL do zwiedzania terenu
byłej jednostko wojskowej w Pobie-
rowie.

- Przez lata wejść na ten teren
mogli tylko żołnierze i osoby ze spe-
cjalnymi przepustkami. Różne źródła
mówią, że jednostka miała nie tylko
bronić granic Polski, ale była przy-
gotowywana do ataku na kraje skan-
dynawskie. Dziś możemy przełamać
pewne tajemnice, bo teren jest w
posiadaniu gminy. - przekonuje wójt
Rewala.

Obchodzone 15 sierpnia Święto
Wojska Polskiego jest okazją dla
wszystkich, którzy mają ochotę
obejrzeć teren zarezerwowany wcze-
śniej jedynie dla żołnierzy. Jednost-
ka w Pobierowie kryje w sobie wiele
tajemnic. To nowa atrakcja tury-
styczna nie tylko w Polsce.

Piknik historyczny będzie je-
dyną okazją do bezpłatnego wejścia

Gmina Rewal odkrywa wojskowe tajemnice

Bazuj w Pobierowie

Program 15 sierpnia br. (wtorek)
10.30 - Otwarcie jednostki dla zwiedzających
11.00, 13.00, 15.00 - Zwiedzanie z przewodnikiem
12.00 - Parada pojazdów wojskowych ulicami Pobierowa, Pustkowa,
            Trzęsacza, Rewala, Niechorza i Pogorzelicy
16.00 - Pokaz sprawności pojazdów militarnych
17.00 - Zakończenie pikniku i zamknięcie bram tajemnych koszar

z przewodnikiem i zapoznania się z
nieznanymi szerzej kartami historii.
W czasie trwania pikniku będzie
można pojeździć wojskowym trans-

porterem, obejrzeć wystawę pojaz-
dów i sprzętu wojskowego. Więcej
na www.rewal.pl

Fot. Łukasz P. Szeląg

(GRYFICE) Od jakiegoś czasu w
naszym mieście możemy zaobserwo-
wać prace remontowe wykonywane
równolegle na trzech gryfickich zabyt-
kach: Baszcie Prochowej, Kaplicy św.
Jerzego i Kamiennej Bramie. Przepro-
wadzane są one w ramach realizacji II
etapu projektu „Rewitalizacji obiek-

tów dziedzictwa kulturowego w Gry-
ficach”, który jest współfinansowany
ze środków przyznanych przez Euro-
pejski Fundusz Rozwoju Regionalnego
z Unii Europejskiej. Całkowity koszt
całości projektu wynosi 1.577.559 zł
(w tym 75% dofinansowania z EFRR).
W tym numerze przedstawiamy re-
montowaną Kamienną Bramę.

W ramach modernizacji zostanie
zachowany i uzupełniony brakujący
detal architektoniczny, nienaruszający
zasadniczych elementów wyglądu ze-
wnętrznego budynków. We wnętrzach
remontowi i dostosowaniu do współ-
czesnych potrzeb podlegać muszą
stropy, klatka schodowa oraz instalacje
wewnętrzne. Prac rewaloryzacyjnych
wymaga brama przynależąca do zespo-
łu remontowanych obiektów. Należy
wyremontować jej tynkowane elewacje
i ściany wewnętrzne dokonując uzupeł-
nień cegłą gotycką. Gruntownemu re-
montowi podlegać będzie więźba da-
chowa Bramy i usytuowana tam kryta
gontem sygnaturka. We wszystkich
obiektach należących do zespołu nale-

ży wymienić mocno zużytą, bezsty-
lową stolarkę okienną i drzwiową.

Powstanie gryfickiej Kamiennej
Bramy, zwanej także Młyńską, datuje
się na XIII-XIV wiek. Zlokalizowana
jest u północnego wylotu drogi do Trze-
biatowa. Zbudowana jest w układzie
dwupiętrowym z przelotem pod ostro-
łukowymi arkadami. Wysokość wyno-
si 18 metrów. Jest to obiekt trzykondy-
gnacyjny, niepodpiwniczony, z nie-
użytkowym poddaszem.

Ciekawostką, o której warto wspo-
mnieć jest postać rycerza zauważalna w
jednym z pól (środkowym) północnego
szczytu.

To już kolejny obiekt, który docze-
kał się remontu, dzięki któremu będzie
wyglądał „jak nowy”, mimo iż ma już
swoje lata. Z tygodnia na tydzień mo-
żemy zauważyć jak nasze zbytki pięk-
nieją. Końcowy efekt wszystkich prac
wykonywanych na zabytkach będzie
co najmniej fascynujący, bo piękne to
one były nawet przed remontem, a po,
to już w ogóle będą się cudownie pre-
zentować.                                Żwirek

Kolejne obiekty w Gryficach rewitalizowane

Kamienna Brama odnawiana
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OFERTY PRACY

Powiatowy Urz¹d Pracy
w Gryficach 384 35 06; 384 2934;
www.apraca.pl/szgr
dysponuje na dzieñ 18 lipca br.
nastêpuj¹cymi ofertami pracy:

Gryfice
- kierowca kat. D, kierowca kat. C+E –
praca na terenie kraju i za granicą;
- spedytor – wyższe (transport lub logi-
styka), dobra znajomość j. niemieckiego,
mile widziana znajomość j. angielskiego
- kasjer – biegła znaj. j. niemieckiego,
obsługa komputera
- kierowca kat. C – badania lekarskie
- księgowa – średnie, staż pracy min. 3
lata, biegła obsługa komputera, znaj. księ-
gowości, rozliczenia z budżetem, znaj.
programów finansowo – księgowych,
umiejętność sporządzania sprawozdań fi-
nansowych, dyspozycyjność.
- projektant programów graficznych –
wyższe, bardzo dobra obsługa komputera,
obsługa programów graficznych
- mechanik samochodowy – zawodowe,
mechanika samochodów ciężarowych,
mile widziany staż pracy.
- sprzedawca – min. zawodowe, mile wi-
dziany staż pracy, obsługa kasy fiskalnej
- kierownik sklepu
- magazynier – średnie, obsługa komputera
- spec. ds. kontroli i inwentaryzacji – śred-
nie, doświadczenie, prawo jazdy kat. B
- mechanik, elektryk, blacharz samochodo-
wy – zawodowe lub średnie, staż pracy 5 lat
- kierowca kat. C+E – podstawowe lub
zawodowe, staż pracy min. 5 lat, znajo-
mość j. obcego
- psycholog – wyższe kierunkowe, mile wi-
dziany kurs oligofrenopedagogiki (1/2 etatu)
- robotnik budowlany – staż pracy 3 lata
- operator koparki – staż pracy min. 2-3
lata, uprawnienia do obsługi koparki;
- brukarz
- kierownik budowy – staż pracy min. 4
lata, umiejętności wyceny kosztorysowej;
- murarz – płytkarz;
- ślusarz – spawacz,
- hydraulik
- pielęgniarka
- drukarz – średnie, staż pracy mile widziany
- operator maszyn drukujących – zawodo-
we lub średnie techniczne
- sprzedawca na stacje paliw – średnie,
obsługa komputera
- fryzjer, koordynator sprzedaży – min.
1 rok po kursie, 1/2 etatu
- sprzedawca-krawcowa
- cukiernik – zawodowe
- fryzjer – zawodowe
- lider sprzedaży
- sprzedawca – krawcowa
- cukiernik
- fryzjer
- elektryk – ZSZ lub średnie, upr. SEP do
1KV
- sprzedawca
- operator maszyn i urządzeń metalurgicz-
nych – znaj. czytania planów technicz-
nych, umiejętność spawania, gięcia blachy
- spawacz elektr-gazowy – spawanie alu-
minium i atali
- hydraulik – zawodowe, umiej. lutowania
rur miedzianych
- fryzjer damsko – męski – zawodowe
- ratownik wodny
- sprzątaczka – orzeczenie o stopniu nie-
pełnosprawności

REKLAMA

(GRYFICE - LICHEŃ) 4 sierpnia br. motocykliści z Gryfickiej Klubu Mo-
tocyklowego “GRYF” udali się na prywatną pielgrzymkę do Lichenia. Wy-
jechali w piątkowe popołudnie i powrót zaplanowali na niedzielę (7.08.06).
Łącznie na wycieczkę pojechało 20 osób.                                             Żwirek

„GRYF” w Licheniu

(GRYFICE) W dniu 10 sierpnia br. o godz.
17.00 w Muzeum – Galeria „Brama” w Gryfi-
cach przy ulicy Wysoka Brama 4 odbędzie się
uroczyste otwarcie wernisażu grafik Bożeny
Moszczyńskiej z Gryfic.

Wystawa ta to kolejna propozycja tutej-
szej galerii, która za jedną z głównych zasad
obrała promocje rodzimych artystów, tych
mniej jak i bardziej znanych szerokiej publicz-
ności.

Bożena Moszczyńska to absolwentka
Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku. Jak
sama mówi szczególnie urzeka ją malarstwo i
rysunek, jednak prawdziwą pasją jest grafika:
“sądzę, że grafika różni się od innych dziedzin
sztuki, nie tylko formą, ale i przesłaniem, jakie ze sobą niesie”.

Zafascynowana twórcami takimi jak Dürer, M.C. Escher, wzoruje się
również na wielkich jak Salvador Dali.

Zapraszamy na prezentację wystawy „Grafik Bożeny Moszczyńskiej”

„Aby zadowolenie ciała nie szkodziło duchowi, winien malarz czy rysownik
być samotny, a zwłaszcza, gdy oddaje się pracy, myśli i rozważaniom, które usta-
wicznie wywołując coś przed oczyma, dają materiał do dobrego zachowania w
pamięci (…). Nie można dwóm Panom służyć, będziesz pełnił obowiązki towarzy-
skie, a gorsze będą wyniki twojego zajmowania się sztuką. A jeśli powiesz: „usunę
się jeszcze bardziej, tak, że ich słowa nie dotrą do mnie i nie będą mi przeszkadzać”
– to powiem ci na to, ze będziesz uważany za wariata. Wiedz, że postępując bę-
dziesz również samotny.”                        Traktat o malarstwie Leonardo da Vinci

Wystawa Grafiki
Gra¿yny Moszczyñskiej

(TRZEBIATÓW) Nowością dla przebywających  w Trzebiatowie tu-
rystów, licznie odwiedzających Pałac, w którym mieszkała słynna Maria
z Czartoryskich Wirtemberska jest możliwość wykonania,   jako pamiąt-
kę pobytu w jej dawnej siedzibie, ciekawego zdjęcia. Przez chwilę można
poczuć się jak dawni mieszkańcy Pałacu. Można również przebrać się
w jedną ze zwiewnych, przepięknych sukien i przenieść się w czasy Lu-
dwika i Marii. Zapraszamy.                                                                    (TOK)

Pami¹tka z Pa³acu
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(STARA DOBRZYCA) Na nic się zdały ostrzegawcze spoty te-
lewizyjne, jakie niedawno pojawiły się w telewizji, ostrzegające
przed skakaniem do niesprawdzonej wody. Pokazywano młodych
ludzi na wózkach, którzy stracili bezwład w kończynach po sko-
kach na główkę. Teraz przytrafiło się to młodemu mężczyźnie z
Reska.

Dramat wydarzył się 3 sierpnia o godz. 23:20. Nad jeziorem
w Starej Dobrzycy Tomasz P. z Reska kąpał się z kolegami.
Skacząc z pomostu na “główkę” uderzył o dno, w wyniku czego
doznał złamania piątego kręgu szyjnego. Skoczył i za chwilę
bezwładnie wypłynął na powierzchnię. Nieprzytomnego koledzy
wyciągnęli z wody i wezwali pomoc. W stanie ciężkim przewie-
ziony został na Oddział Intensywnej Opieki Medycznej do Szpi-
tala Powiatowego w Gryficach.                                          (r)

Dramat m³odego reszczanina

SKOCZY£ DO WODY,
Z£AMA£ KRÊGOS£UP

(POWIAT) W lipcu staro-
stwo ogłosiło, że chce zatrudnić
specjalistę w Wydziale Budżetu i
Finansów. Oferty można było
składać do 24 lipca. Termin minął
i dopiero wtedy starostwo 31 lip-
ca poinformowało, że unieważnia
nabór na to stanowisko z przy-
czyn organizacyjnych. W uza-
sadnieniu podano, że „dokonano
ponownie wnikliwej analizy orga-

nizacji pracy Wydziału Budżetu i
Finansów oraz podziału obowiąz-
ków pomiędzy poszczególnych
pracowników. W chwili obecnej
kierownictwo nie widzi potrzeby
zatrudniania pracownika na sta-
nowisku określonym w ogłosze-
niu o naborze”. Wydaje się, że po
ogłoszeniu naboru i zebraniu ofert
trochę późno ktoś się zreflekto-
wał i unieważnił całą sprawę. (r)

NABÓR
UNIEWA¯NIONY,
ALE PO TERMINIE
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- robotnik gospodarczy – ks. zdrowia
- kierowca kat. B
- pracownik biurowy
- kierowca kat. C+E – staż pracy min. rok
- kierowca kat. D – min. średnie, prawo
jazdy kat. B, D
- spawacz gazowy – uprawnienia
- pracownik fizyczny, betoniarz, robot-
nik budowlany – prawo jazdy kat. C,
uprawnienia
- ochroniarz z uprawnieniami – stanowi-
sko kierownicze
- kierowca kat. C + E
- sprzątaczka
- dozorca
- pilarz
- kucharz – praca w Pogorzelicy
- sprzedawca – obsługa komputera
- referent w Wydziale Komunikacji,
Transportu i Dróg Powiatowych
- fryzjer
- pomocnik kierowcy
- magazynier
- sprzedawca
- spawacz, blacharz, lakiernik
- nauczyciel bibliotekarz
- murarz, tynkarz, dekarz
- sprzedawca
- posadzkarz
- murarz, cieśla
- pracownik fizyczny
- sprzedawca w dziale budowlanym
- sprzedawca w dziale wystroju wnętrz
- murarz, pomocnik murarza
- mechanik samochodowy
Prusinowo
- sprzedawca – praca w Gryficach
Trzyg³ów
- brukarz
Szczecin
- przedstawiciel handlowy – średnie, oso-
ba komunikatywna, praca w Gryficach
- pracownik ochrony – praca w Gryficach
- informatyk – min. średnie. Praca w
Płotach
- pomocnik brukarza – praca w Rewalu
Rzêskowo
- monter okien
Waniorowo
- nauczyciel matematyki – wyższe kie-
runkowe, kurs pedagogiki specjalnej
Rybokarty
- pracownik do ostrzenia pił
- sztaplarz
- pracownik fizyczny
Trzebiatów
- psycholog - wyższe, psychologia kli-
niczna
- murarz, kierownik budowy (doświadcze-
nie wymagane. Praca na terenie kraju)
- technolog robót wykończeniowych
- cieśla
- specjalista ds. reklamy
- tynkarz
- dekarz
- zbrojarz
- pomocnik do prac budowlanych
- operator maszyn budowlanych
- fryzjer – staż mile widziany
- dekarz – kierunkowe, staż pracy mile
widziany
- instruktor nauki jazdy kat. „B”
- nauczyciel języka angielskiego - wyższe
- elektryk, hydraulik
- elektryk – prawo jazdy kat. B
- spawacz
- fryzjer
- mechanik urządzeń AGD
- specjalista ds. higieny i bezpieczeństwa
- sprzedawca – ks. zdrowia

(GRYFICE) W dniach 28-30 lipca
2006 roku odbył się IX Festyn Ziemi
Gryfickiej – o tym było już pisane i
nie powtarzamy się, pisaliśmy i o
ławkach odgrodzonych barierkami, i
o samej formie imprezy, i o wszystkim
innym, co mogło nam, jako miesz-
kańcom (inaczej: obserwatorom fe-
stynu) przeszkadzać i doskwierać.
Nie było napisane nic o drugiej stro-
nie, tej zza kulis estrady i o tym co tam
mogło przeszkadzać. Właśnie dlate-

Jeszcze kilka „s³odkich” s³ów dotycz¹cych IX Festynu Ziemi Gryfickiej

Dobra organizacja?!
go też i tam z ciekawości zajrzeliśmy
i podpatrzeliśmy jak wygląda ta za-
powiadana “dobra organizacja”.

Czy wystawianie na scenę
“gwiazd”, których nie ma w planie i
tym samym odbieranie czasu innym
zespołom jest w porządku??! Wyda-
je się, że przede wszystkim i w pierw-
szej kolejności powinni być uszano-
wani artyści, którzy widnieją na pla-
katach informacyjnych i mają podpi-
sane umowy na występy i nie powin-

no być tak, że przez jakieś “widzimi-
się” organizatorów ci właśnie tracą,
gdzie korzystają “inni”.

Drugą sprawą, o której dowie-
dzieliśmy się niemalże przypadko-
wo, są problemy przyjezdnych
gwiazd. Chodzi tu dokładnie o ze-
spół Elektryczne Gitary.

- Nie ukrywam, że były niejakie
problemy, gdyż mieliśmy kłopoty z
noclegiem. Przyjechaliśmy prosto z
Opola, a to jest ponad 500 kilome-
trów, i trafiły nam się tak niekomfor-
towe warunki. – mówi menadżer
zespołu Elektryczne Gitary Paweł
Walczak – Źle załatwiony nocleg
itp. Dobrze, że było pięć normal-
nych miejsc dla muzyków, reszta
spała gdzie indziej, w “dziwnych”
kwaterach noclegowych. Poza tym
miałbym jeszcze obiekcje co do
warunków panujących za sceną.
Było tam stanowczo za dużo ludzi, co
jest męczące dla zespołów, nie tylko
dla Elektrycznych Gitar, ale dla
wszystkich tam “pracujących”
gwiazd. Nie wiem kto ich tam wszyst-
kich wpuścił. – dodał menadżer.

To już jest wstyd, żeby gwiazdy
z polskiej sceny muzycznej miały
problemy z noclegiem i innymi rze-
czami właśnie w Gryficach. Taka
wielka impreza, z takim wielkim roz-
machem i z taką wielką pompą, a tu
proszę co możemy sobie zobaczyć.

Jak widać z organizacją nie tyl-
ko mają problemy mieszkańcy, ale
także ci przyjezdni, w ogóle chyba
problemy i niedogodności są wpi-
sane w organizację imprez, a dzie-
je się tak zwykle na szczeblu lokal-
nym.                                      Żwirek

(POWIAT) Na początku lipca starosta ogłosił nabór na stanowisko referenta
w Wydziale  Komunikacji, Transportu i Dróg Powiatowych Starostwa Powia-
towego w Gryficach. Do 20 lipca swoje oferty złożyli i zostali zakwalifikowani
do dalszego postępowania: Leszek Wójcikiewicz, Anna Szura, Maciej Nowak,
Artur Janicki z Gryfic oraz Krzysztof Kizik z Trzebiatowa,  Agnieszka
Oszczyk-Ciura z Mierzyna i Aldona Syniec z Brojc.

28 lipca starosta poinformował, że w wyniku zakończenia procedury naboru
na ww. stanowisko został  wybrany pan Maciej Nowak zamieszkały w Gryfi-
cach. W uzasadnieniu dokonanego wyboru podano m.in., że pan Nowak posiada
doświadczenie zawodowe w pracy w administracji publicznej oraz wykazał się
najlepszą znajomością zagadnień z zakresu administracji publicznej (w tym
administracji samorządowej) oraz transportu i komunikacji.

Tylko jedna - Katarzyna Strugacz

Trochę wcześniej, na początku lipca br. na stanowisko specjalisty w Wydzia-
le Urbanistyki, Architektury i Budownictwa starostwa została wybrana pani
Katarzyna Strugacz zamieszkała w Gryficach. Tutaj nie było tylu chętnych,
gdyż komisja rozpatrzyła tylko jedną ofertę – właśnie tej pani.                        (r)

W starostwie zatrudniaj¹

Maciej Nowak
wybrany spoœród
7 kandydatów

Na zdjęciu widnieje zaklejona jakimś ogłoszeniem tabliczka,
która umiejscowiona jest przy wejściu na boisko szkolne Gimna-
zjum nr 2 w Gryficach. Mało tego, gdyby była tylko zaklejona,
to pół biedy, ale oprócz tego jest również zdarta z niej cała farba,
a tym samym napis, który kiedyś tam był… „ZAKAZ WYPRO-
WADZANIA PSÓW”.

No tak, to jest akurat zrozumiałe, bo wiadomo, że na boisko
szkolne psów się nie wyprowadza. W Parku Miejskim psy nie
mogą się załatwiać. Na boiskach i trawnikach miejskich również.
Pojawia się pytanie często zadawane przez właścicieli czworono-
gów: „gdzie możemy w takim razie wyprowadzać nasze psy?!”.

To jest bardzo słuszne pytanie, na które wiele osób chciałoby
znać odpowiedź. My również.                                        Żwirek

Tu nie! Tam te¿ nie!!!
- „To gdzie ja mam go wyprowadziæ?!”
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Charzyno
- przetwórca ryb
P³oty
- spawacz - upr. podstawowe do spawania
półautomatem spawalniczym (w osłonie
gazów ochronnych)
- ślusarz-monter
- spedytor – min. średnie, staż pracy, bie-
gła znaj. j. niemieckiego
- stolarz budowlany – zawodowe, staż
pracy 5 lat
- cieśla, betoniarz, zbrojarz
- kierowca samochodu ciężarowego
- pracownik ogólnobudowlany
- dekarz, murarz, zbrojarz, brukarz, beto-
niarz
- przedstawiciel handlowy
- sprzedawca

Kie³pino
- cieśla, dekarz – staż min. 3 lata

S³udwia
- mechanik maszyn
- operator maszyn i urządzeń do obróbki
drewna
Wyszobór
- kierowca kat. C+E - świadectwo kwali-
fikacji
Lisowo
- traktorzysta – upr. na opryskiwacz i
kombajn zbożowy
- oborowy – prawo jazdy kat T

Rewal
- kucharka – wymagany staż pracy
- nauczyciel biologii, wychowania fizycz-
nego, religii, j. niemieckiego, wychowaw-
ca – wyższe magisterskie (studia dzienne),
przygotowanie w zakresie resocjalizacji.
Praca od września.
- pomoc kuchenna, konserwator
- pomoc kuchenna, sprzedawca

Niechorze
- sprzedawca – zawodowe, obsługa kasy
fiskalnej, dyspozycyjność i komunika-
tywność
- fryzjer – kierunkowe lub kurs, mile wi-
dziany staż pracy
- kelnerki – osoby uczące się
- kucharz

Trzêsacz
- kucharz, kosmetyczka, kelner – znaj. j.
niemieckiego lub angielskiego
- ratownik wodny

Pogorzelica
- recepcjonistka - min. zawodowe, staż
pracy mile widziany, dobra znajomość j.
niemieckiego,
- kierownik sali - minimum średnie, zna-
jomość j. niemieckiego,
- ratownik wodny - uprawnienia,
- kucharz - staż pracy,
- elektryk - upr. do 1KV, staż pracy wy-
magany,
- hydraulik – staż pracy wymagany
- pokojowa
- barman
- fizjoterapeuta
- masażysta – wyższe
- asystentka szefa
- kelner
- księgowa
- kadrowa
- dietetyk/kierownik żywienia – orzecze-
nie o stopniu niepełnosprawności
- kucharz

OFERTY PRACY

REKLAMA

Zarząd MKS „Sparta” Gryfice in-
formuje, iż w sezonie 2006/2007 cena
biletu na wszystkie mecze organizowa-
ne przez klub wynosić będzie 4 złote.

Podwyżka jest podyktowana
wzrostem diet sędziowskich. Miano-
wicie zgodnie z uchwałą zarządu ZZPN
w Szczecinie od dnia 05.08.06 r. II klasę
juniorów sędziuje 3 arbitrów.

Jednocześnie stowarzyszenie wpro-
wadza do sprzedaży karnety dla kibiców
na rundę jesienną sezonu. Uwaga! Cena
karnetu to 25 złotych (oszczędność 15
złotych). Chętnych do nabycia zaprasza-
my do kasy przed spotkaniem sobotnim
(12.08.2006 r. początek godz. 18:15) z
Kłosem Pełczyce. Równocześnie dla
pierwszych 100 kibiców, którzy kupią
bilet, terminarz V ligi gratis. Liczymy na
wiernych kibiców, którzy stawią się licz-
nie na stadionie im. Karola Kucharskiego.
Doping będzie potrzebny dla drużyny,
gdyż cenne zwycięstwo wyjazdowe oku-
piliśmy dużymi stratami. Na pewno nie
zagra kapitan zespołu Jacek Karczewski,
kontuzja kolana (wstępna diagnoza pau-
za 4 tygodnie), oraz pod znakiem zapy-
tania stoi występ golkipera Pawła Rze-
szowskiego(silne stłuczenie kolana, oraz
stopy). Bądźcie z nami.

Prezes MKS „SPARTA” Gryfice
Tomasz Malczewski

(POWIAT) Zakład Przetwór-
stwa Mięsnego Izabela i Zbigniew
Grabowscy S.J. z Ościęcina oraz
Przedsiębiorstwo Produkcji Drzew-
nej „Jack – Drew” Import – Eksport
z Gryfic, firmy mające siedzibę w Po-
wiecie Gryfickim, zdobyły certyfi-
katy w IV edycji Programu Gospo-
darczo – Konsumenckiego Solidna
Firma.

Program już od czterech lat
wspiera i promuje uczciwe firmy,
tworząc zarazem bazę godnych za-
ufania przedsiębiorstw. Firmy kan-
dydujące do zdobycia certyfikatu
poddawane są wnikliwej weryfikacji
pod kątem rzetelnego i terminowego
rozliczania się z urzędami, kontra-
hentami oraz pracownikami. Udoku-
mentowane zastrzeżenie może na-
wet skutkować odebraniem przy-
znanego już certyfikatu. Laureatami

zostają zarówno firmy małe jak i
duże, działające na całym świecie
oraz funkcjonujące wyłącznie w
jednym regionie. Jest to widoczny
dowód, że solidność nie zależy od
wielkości firmy ani od rodzaju pro-
wadzonej działalności. Warto rów-
nież wspomnieć, iż Starostwo Po-
wiatowe w Gryficach czyni starania
w kierunku rozwoju przedsiębior-
czości. Powiatowe Centrum Marke-
tingu, Rozwoju Gospodarczego i
Integracji Europejskiej działające
przy Starostwie Powiatowym koor-
dynowało założenie Powiatowego
Stowarzyszenia Biznesu „Klub
Przedsiębiorcy”. Zarówno człon-
kowie stowarzyszenia, jak i pozo-
stali przedsiębiorcy, są na bieżąco
informowani o aktualnych progra-
mach i dotacjach unijnych wspiera-
jących sektor MSP.                        (r)

IV edycja Programu Gospodarczo – Konsumenckiego
„Solidna Firma”

Gryfickie firmy
zdoby³y certyfikaty

4 Z£OTE ZA BILET
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- recepcjonista
- pracownik kulturalno – oświatowy
- rehabilitant
- ratownik wodny - uprawnienia
- recepcjonista – znaj. j. niem.
- kelner
- kucharz, pomoc kuchenna
- kucharz – doświadczenie wymagane, za-
kwaterowanie + wyżywienie zapewnione
- konserwator
- kelnerka – zakwaterowanie zapewnione
- sprzątaczka

Pobierowo
- recepcjonista, kelner, pokojowa,
ogrodnik - biegła znajomość j. niemiec-
kiego
- szef kuchni – min. 8 lat stażu w zawodzie,
znaj. j. ang.
- barman - znajomość j. niemieckiego,
- fryzjer
- ratownik wodny – uprawnienia ratowni-
ka wodnego,
- szef kuchni, kelner
- kelner-barman, recepcjonista
- fryzjer
- szef kuchni, pomoc kuchenna
- elektryk samochodowy
- pokojowa

Mrze¿yno
- sprzedawca – kierunkowe
- księgowa – średnie ekonomiczne, staż
min. 2-3 lata
- kelner
- kucharz, pomoc kuchenna – zawodowe,
dokumenty sanitarne
- sprzedawca - barman
- sprzedawca, kelner – mile widziany staż
pracy, podstawy j. niem.
- kucharz, pomoc kuchenna, sprzedawca-
barman – zawodowe, dok. sanitarne, z
zakwaterowaniem
- sprzedawca, kelner – staż pracy mile
widziany, podst. j. niemieckiego
- żołnierz zawodowy
- fryzjer – zawodowe
- kucharz
- pokojowa
- pomoc sprzedawcy
- pomoc kuchenna

Rogowo
- kucharz

Karnice
- nauczyciel fizyki
- nauczyciel techniki
- nauczyciel j. niemieckiego
- nauczyciel j. angielskiego
Wyższe pedagogiczne. Praca od września
2006 roku
- kierowca – mechanik
- sekretarka – wyższe, obsługa komputera

Cerkwica
- nauczyciel j. angielskiego, informatyki – 1)
wyższe zawodowe lub magisterskie o kierunku
filologia angielska 2) lub studia magisterskie
lub zawodowe i świadectwo Państwowego
Nauczycielskiego Egzaminu II stopnia lub św.
znaj. w zakresie zaawansowanym lub biegłym

DŸwirzyno
- kucharz, pomoc kuchenna, pokojowa

Brojce
- kierowca kat. D – staż pracy mile widziany,
prawo jazdy kat. D, akt. badania lekarskie

(GRYFICE) Kilka dni temu re-
dakcja naszej gazety otrzymała tele-
fon od jednego z czytelników –
mieszkańca osiedla XXX-lecia w
Gryficach. Poinformował nas o pro-
blemie, z jakim borykają się właści-
ciele samochodów wynajmujących
osiedlowe garaże.

Garaże, o których mowa, usytu-
owane są za Spółdzielnią Mieszka-
niową „Nad Regą”. Kiedy tylko na-
silają się deszcze droga zjazdowa do
garaży zamienia się niemalże w rwą-
cy potok. Deszczówka nie mając in-
nej możliwości nie spływa nigdzie
indziej, jak tylko dróżką do garaży.

- Aby zaradzić problemowi ZGK
wysypało tę drogę żużlem, ale to nic
nie dało. – mówi nasz rozmówca – Do
gminy płacimy podatek za garaże, a

Sygna³y czytelników

P£AC¥ ZA GARA¯E,
A ICH SAMOCHODY STOJ¥
NA PODWÓRZU

nasze samochody i tak muszą stać
pod blokami, bo do pomieszczenia
garażowego, które jest w takim sta-
nie, że stoi tam woda, nikt przecież
auta nie wstawia.

Jak najbardziej zrozumiałe jest
zdenerwowanie i oburzenie osób
posiadających garaże, a niemogą-
cych z nich korzystać. Jesień coraz

bliżej i opadów będzie coraz więcej.
Grzechem więc jest zostawianie
swojego pojazdu na zewnątrz,
gdzieś pod blokiem, kiedy posiada
się miejsce do garażowania. Odpo-
wiednie służby powinny zająć się
tym problemem i go zlikwidować
zanim jesień do nas przybędzie na
dobre. (r)

REKLAMA

zapraszaj¹

na  wystawê malarstwa

 Bronisławy Kaczor
„Nad Odrą i Bałtykiem”
 wieża kościoła.

Sanktuarium pw. Macierzyństwa
Najświętszej Marii Panny oraz
Trzebiatowski Ośrodek Kultury
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Halina Kawczyñska
– dyrektor Domu Dziecka
w Gryficach.

Halina Kawczyńska posiada miesz-
kanie spółdzielcze lokatorsko – własno-
ściowe o powierzchni 70,12 metrów
kwadratowych, wartości 80.000 zł. Do-
chody w roku ubiegłym składały się z
tytułu zatrudnienia w Domu Dziecka w
Gryficach w kwocie 54.562,71 zł; SOSW
Waniorowo w wysokości 5.653,58 zł;
umowy zlecenia w wysokości 5.196,70
zł. Jeździ samochodem osobowym Fiat
Siena z roku 2000.

Kazimierz Michalak
– dyrektor Domu Pomocy
Spo³ecznej w Jarominie.

Kazimierz Michalak zgromadził
około 10.000 zł oraz 2100 euro
oszczędności. Jest współwłaścicielem
domu o powierzchni 110 metrów kwa-
dratowych wartości 360 tys. zł. Dy-
rektorem Domu Pomocy Społecznej
jest od dnia 1 października 2005. Z tego
tytułu osiągnął dochód w wysokości
19.283,40 zł. W skład dochodu weszła
również emerytura w kwocie
30.231,48 zł. W oświadczeniu mająt-
kowym Kazimierz Michalak podał
także, że posiada samochód osobowy
wartości poniżej 10.000 zł.

Stanis³aw B¹ba
– dyrektor Domu Pomocy
Spo³ecznej w Gryficach.

Stanisław Bąba jest współwłaści-
cielem mieszkania o powierzchni 43
metrów kwadratowych wartości 45
tysięcy złotych. Z tytułu zatrudnie-
nia osiągnął dochód w wysokości
62.408,16 zł. Jeździ samochodem
Peugeot 306 z roku 1999.

Ewa Godycka
– kierownik Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie
w Gryficach.

Ewa Godycka posiada mieszka-
nie (spółdzielcze lokatorskie prawo
najmu) o powierzchni 72,73 me-
trów kwadratowych wartości 100
tysięcy złotych. Z tytułu zatrud-
nienia w Powiatowym Centrum
Pomocy Rodzinie uzyskała dochód
w wysokości 48.589,64 zł oraz w
Zespole Szkół Sportowych w Re-
walu kwotę 677,23 zł. W skład do-
chodu za rok ubiegły weszła także
umowa zlecenie w Szkole Policeal-
nej “TOM” w Gryficach na kwotę
3.052,80 zł oraz w szkole zaocznej
“Progres” w Mierzynie w wysoko-
ści 336 zł. Jeździ Fiatem Punto z
roku 2000 wartości 15 tys. zł.

Andrzej Olszak – kierownik
Powiatowego Oœrodka

OŒWIADCZENIA MAJ¥TKOWE
PRACOWNIKÓW POWIATOWYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH

Dokumentacji Geodezyjnej i
Kartograficznej w Gryficach.

Andrzej Olszak zgromadził
100.000 złotych oszczędności. Jest
właścicielem domu o powierzchni 200
metrów kwadratowych wartości 200
tysięcy złotych. Do jego nieruchomości
należą następujące działki: 0,6604 ha
wartości 60.000 zł; 0,0872 ha wartości
30.000 zł; 0,0515 ha wartości 20.000 zł;
0,1024 ha wartości 100.000 zł; 0,0753 ha
wartości 70.000 zł; 1,5 ha wartości 25.000
zł. Z tytułu zatrudnienia w Powiatowym
Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i
Kartograficznej osiągnął dochód w wyso-
kości 69.911,84 zł brutto. Jeździ samo-
chodem osobowym Toyota Avalon z
roku 1998 wartości 24.000 zł.

Tomasz Malczewski
– zastêpca dyrektora
Powiatowego Urzêdu Pracy
w Gryficach.

Tomasz Malczewski jest współwła-
ścicielem mieszkania o powierzchni 48
metrów kwadratowych wartości 57 tys.
zł. Z tytułu zatrudnienia w Powiato-
wym Urzędzie Pracy uzyskał dochód
39.710,01 zł brutto oraz w Starostwie
Powiatowym 6.871,32 zł brutto. W
skład dochodów w roku 2005 weszła
umowa zlecenie z Wisser Polonia sp. z
o.o. na kwotę 624 zł brutto. Do jego zo-
bowiązań należy spłata kredytu miesz-
kaniowego “własny kąt” na okres spłaty
20 lat zaciągniętego w Banku PKO BP
Oddział Gryfice w kwocie 57.000 zł.

Waldemar Dubrawski
– dyrektor Zarz¹du Dróg
Powiatowych

Waldemar Dubrawski jest właści-
cielem gospodarstwa rolnego o po-
wierzchni 4,73 ha wartości 40.000 zł. Z
tego tytułu osiągnął dochód w wysoko-
ści 20.000 zł. Z tytułu zatrudnienia w
roku 2005 uzyskał dochód 35.830,99 zł.
Jeździ Citroenem Xantia z roku 1999.

Andrzej Derkowski
– p.o. dyrektora
Specjalnego Oœrodka
Szkolno – Wychowawczego
w Waniorowie.

Andrzej Derkowski zgromadził
oszczędności w kwocie 33.000 zł. Ponad-
to posiada 489,147 jednostek Pionier Akcji
Polskich na kwotę 18.706,44 zł. Posiada
mieszkanie o powierzchni 82,94 metrów
kwadratowych wartości 124,470 zł (spół-
dzielcze prawo do lokalu - lokatorskie). Od
roku 1993 jest członkiem komisji rewizyj-
nej w Spółdzielni Mieszkaniowej “Marze-
nie” – z tego tytułu osiągnął dochód w
kwocie 840 zł. Dochody Andrzeja Der-
kowskiego składały się z wynagrodzenia
za pracę w SOSW w wysokości
64.745,88 zł brutto oraz z umowy zlece-
nia w wysokości 383 zł brutto.

Iwona Zacharczuk
– dyrektor Szkolnego
Schroniska M³odzie¿owego
„Fala” w Pobierowie.

Iwona Zacharczuk zgromadziła 2.000
zł oszczędności. Jest współwłaścicielką
domu o powierzchni 120 metrów kwadra-
towych wartości 70.000 zł oraz działki
mieszkalno – pensjonatowej o powierzchni
854 metry kwadratowe wartości 83 tys. zł.
Dochód Iwony Zacharczuk w roku ubie-
głym składał się ze stosunku pracy w wy-
sokości 25.160,09 zł oraz z umowy zlecenia
i o dzieło w kwocie 3.500,56 zł. Jeździ sa-
mochodem osobowym Ford Mondeo z
roku 1994 wartości 10.000 zł. Do jej zobo-
wiązań należy spłata kredytu hipotecznego
na zakup działki 417/3 w Pobierowie – dział-
ka nabyta od Gminy Rewal na polepszenie
warunków działki sąsiedniej. Pozostała
zaległość do spłaty to kwota 14.084 zł.

Zofia Kopiñska – Manowiec
– p.o. dyrektora Zespo³u
Szkó³ Ponadgimnazjalnych
w P³otach

Zgromadzone oszczędności to kwota
20.000 zł. Prowadzi gospodarstwo rolne
indywidualne o powierzchni 3,47 ha war-
tości 18 tysięcy złotych. Wspólnie z inny-
mi osobami prowadzi działalność gospo-
darczą – w ramach spółki cywilnej “Dun-
pol” produkcja alkoholu etylowego. Z tego
tytułu osiągnęła przychód w wysokości
41.300 zł, dochód wyniósł 0 zł. Z tytułu
zatrudnienia w Zespole Szkół Ponadgim-
nazjalnych w Płotach w okresie 7.09.2005
– 31.01.2006 uzyskała dochód w wyso-
kości 18.925,52zł. Jeździ VW Vento z
1995 (współwłasność małżeńska).

Jadwiga Wypijewska
– dyrektor Zespo³u Szkó³
Ponadgimnazjalnych
w P³otach.

Jadwiga Wypijewska jest właści-
cielką mieszkania o powierzchni 94
metrów kwadratowych wartości
46.500 zł. Dochody brutto w roku 2005
to kwota 54.940,40 zł. Do jej zobowią-
zań należy spłata kredytu zaciągnięte-
go na wykup i remont mieszkania w
kwocie 30.000 zł.

Renata Tracz
– dyrektor Zespo³u Szkó³
Ponadgimnazjalnych
w Trzebiatowie.

Renata Tracz jest właścicielką domu o
powierzchni 130 metrów kwadratowych
wartości 150.000 zł. Z tytułu zatrudnienia
w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w
Płotach uzyskała w roku ubiegłym dochód
w wysokości 50.267,67 zł a za pracę w LO
“Privata Res” sumę 3.512,80 zł. Do docho-
dów wliczona została praca egzaminatora
w OKE Poznań w wysokości 454,40 zł.
Jeździ Skodą Fabia z roku 2003.

Ewa Dziudzia
– dyrektor Zespo³u Szkó³
Ponadgimnazjalnych
w Gryficach

Ewa Dziudzia zgromadziła 21.000
zł oszczędności. Posiada mieszkanie
komunalne o powierzchni 62,5 metra
kwadratowego. Z tytułu zatrudnienia na
umowę zlecenie w okresie 01.01.2005r.
do 30.06.2005r. otrzymała dochód w
wysokości 2.800 zł a w okresie
01.09.2005r. do 31.12.2005r. jej dochód
wyniósł 4.800 zł. Wraz z mężem są wła-
ścicielami samochodu osobowego Da-
ewoo Nubira z 1999 roku. W swoim
oświadczeniu Ewa Dziudzia podaje tak-
że dzierżawienie przez małżonka Zbi-
gniewa samochodu osobowego Renault
Megane z 2004 roku (Edukacja z Euro-
pejskiego Funduszu Leasingowego). Do
zobowiązań Ewy Dziudzi należy kre-
dyt odnawialny w wysokości 15.000 w
Banku PKO BP. Zobowiązaniem jej mał-
żonka jest także kredyt odnawialny w
kwocie 2.000 zł w Banku PKO S.A.

Miros³aw Barcikowski
– dyrektor I Liceum
Ogólnokszta³c¹cego
w Gryficach

Mirosław Barcikowski posiada
mieszkanie spółdzielcze lokatorskie
o powierzchni 80 metrów kwadrato-
wych wartości 4.000 zł. Dochód w
roku ubiegłym składał się z zatrudnie-
nia w LO w wysokości 38.810,37 zł
netto oraz z z tytułu pełnienia man-
datu radnego województwa zachod-
niopomorskiego w kwocie 26.475,90
zł brutto.

Anna Dejnakowska
– dyrektor M³odzie¿owego
Oœrodka Wychowawczego
w Rewalu.

Anna Dejnakowska zgromadziła
20.000 zł oszczędności. Jest właści-
cielką domu o powierzchni 568,80
metrów kwadratowych wartości 980
tys. zł. Do majątku nieruchomego
Anny Dejnakowskiej należy nieru-
chomość o powierzchni 7.614 me-
trów kwadratowych, 1383 metrów
kwadratowych – działka pod budyn-
kiem mieszkalnym – wartość
800.000 zł. Posiada akcje Polmos
Białystok 14 sztuk, PGNiG 910
sztuk – na łączną kwotę 1586,28 zł. Z
tytułu zatrudnienia dochód w roku
ubiegłym dochód brutto wyniósł
52.834,27 zł, natomiast dieta radnej
gminy Rewal 10.188 zł. Jeździ Volks-
wagenem Bora z 2003 roku. Do zobo-
wiązań Anny Dejnakowskiej należy
spłata dwóch kredytów: mieszkanio-
wy zaciągnięty w Banku BPH w wy-
sokości 53 tys. CHF oraz kredyt za-
ciągnięty na 5 lat na zakup samochodu
w wysokości 24.000 zł.
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OFERTY PRACY

Szczêœliwi Rodzice

- operator HDS (żurawia) – upr. HDS, mile
widziany staż pracy.
- nauczyciel języka angielskiego – wyższe
(licencjat)
- wychowawca do świetlicy
- robotnik budowlany
- monter okien
Przybiernowo
- kierowca kat. C + E - mechanik
Oœciêcin
- rozbieracz mięsa - min. zawodowe, staż
pracy mile widziany, akt. badania lekar-
skie
- ubojowy
£ukêcin
- pomoc kuchenna
Cies³aw

- kierowca kat. C+E - świadectwo kwali-
fikacji
- murarz – kierunkowe
- operator wytwórni – obsługa kompute-
ra, średnie
- operator ładowacza

Resko
- operator równiarki

Kamieñ Pomorski
- nauczyciel języka angielskiego
- pracownik budowlany
- elektryk
- psycholog - wyższe
- sprzedawca
- mechanik samochodowy

Œwierzno
- magazynier
- rozbieracz mięsa
- specjalista ds. marketingu – wyższe, staż
pracy min. 2 lata
- kierowca kat. B
- pomocnik piekarza
- cukiernik, magazynier

Zielona Góra
- sprzątaczka – praca w Świerzbie

Czwartkowo
- leśnik – osoba do nadzoru w firmie –
wykształcenie techniczne

Gostyñ
- nauczyciel matematyki
- nauczyciel przyrody
- wychowawca w świetlicy

Dziwnów
- kucharz
- konserwator
- pokojowa

Œwinoujœcie
Świnoujście
- murarz, ślusarz

Ko³obrzeg
- stolarz meblowy
- stolarz budowlany
- cieśla
- robotnik budowlany
- majster – kierownik

Stawno
- kierowca ciągnika rolniczego – zawodo-
we rolnicze, uprawnienia na maszyny
rolnicze, prawo jazdy kat. T

Chomêtowo
- pracownik fizyczny

Wszystkim „świeżo upieczonym” rodzicom,
cała redakcja  Gazety Gryfickiej serdecznie gratuluje

i składa najserdeczniejsze życzenia.

Dnia 5 sierpnia 2006 roku na świat przyszły bliźnięta pani
Agaty i pana Piotra Kotyk ze Świdwina. O godzinie 4:25
urodził się Hubert (prawe ramię mamy) z wagą 2,550 kg i miarą
51 cm. O godzinie 4:26 urodziła się Julia (lewe ramię mamy)
z wagą 1,745 kg i miarą 45 cm.

Dnia 7 sierpnia 2006 roku urodziły się bliźnięta pani Kamili i pana Tomasza
Krupy z Płotów. O godzinie 8:16 urodziła się Alicja (na zdjęciu z mamą), ważyła
2,545 i mierzyła 47 cm. Dwie minuty później, o godzinie 8:18 urodziła się
Aleksandra (na zdjęciu z tatą), która ważyła 2,785 kg i mierzyła 52 cm.

Dnia 8 sierpnia 2006 roku o godzinie
8:45 urodził się Tomasz Sawicki –
synek pani Elżbiety i pana Tomasza
z Gryfic. W dniu narodzin Tomek
ważył 4,005 kg i mierzył 60 cm.

Dnia 8 sierpnia 2006 roku o godzinie 8:43 na świat
przyszedł Radosław - synek pani Ewy Muszyń-
skiej-Przybulewskiej i pana Przemysława Przy-
bulewskiego z Pobierowa. W dniu urodzin Radek
ważył 4,350 kg i mierzył 58 cm.

Dnia 6 sierpnia 2006 roku o godzinie
22:20 na świat przyszła Amelia Kamiń-
ska – córeczka pani Justyny i pana
Przemysława z Gryfic. Po urodzeniu
ważyła 3,740 kg i mierzyła 55 cm.

(TRZEBIATÓW) Starosta Po-
wiatu Gryfickiego Kazimierz Sać
uczestniczył w ceremonii przekaza-
nia płk. dypl. Stanisławowi Rasiń-
skiemu dowództwa 36 Brygady Zme-
chanizowanej Legii Akademickiej w
Trzebiatowie, oraz pożegnania do-
tychczasowego dowódcy płk. dypl.
Dariusza Kinasta. Uroczystość roz-
poczęła się mszą świętą, po której
zgromadzeni na placu zaproszeni go-
ście uczestniczyli w uroczystym
podpisaniu protokołu przekazywa-
nia obowiązków.

Starosta Gryficki Kazimierz Sać
złożył na ręce płk. dypl. Dariusza Ki-
nasta serdeczne podziękowania za do-
tychczasową współpracę ze Staro-
stwem Powiatowym, oraz znakomite
kierowanie 36 Brygadą Zmechanizo-
waną w JW. 1879 w Trzebiatowie, na-
tomiast płk. dypl. Stanisławowi Ra-
sińskiemu złożył najserdeczniejsze
gratulacje i uznanie z okazji przejęcia
obowiązków dowódcy.                     (r)

Zmiana na stanowisku dowódcy 36 Brygady Zmechanizowanej Legii Akademickiej

Żegnamy, witamy….
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Rowery szosowe: kategoria:
K3 –Liczner Joanna
M1- Molenda Marek
M2- Śmieja Marek
M3- Grabiec Grzegorz
M4- Frąckowiak Paweł
M5- Jaroszonek Andrzej
M6- Geba Stefan

Rowery MTB: kategoria:
M2- Chwistecki Kamil
M3- Muszyński Marek
M4- Kołodziejczyk Andrzej
M5- Płóciennik Marek
M6- Ambroziak Jan

Rowery szosowe: kategoria:
K1- Rzepecka Katarzyna
K4- Matuszewska Ewa
M1- Janik Rafał
M2- Kabaciński Sebastian
M3- Sienkiewicz Henryk
M4- Banasiak Jacek
M5- Małek Jan
M6- Przychódźko Andrzej

Rowery MTB:kategoria:
K2- Lemańska Monika
K3- Trusewicz Agnieszka
K4- Rajczyba Małgorzata
M1- Pobiażyn Aksel
M2- Gajdzis Grzegorz
M3- Bielenis Dariusz
M4- Dybowski Adam
M5- Słomian Stanisław
M6- Ruszkowski Stefan

(POWIAT) Tego-
roczna edycja Super-
maratonu Rowerowe-
go Gryfland 2006 zgro-
madziła w Gryficach 156
miłośników kolarstwa i
turystyki rowerowej.
Impreza organizowana
jest już trzeci rok z rzędu
przez Starostwo Powia-
towe w Gryficach przy
współpracy z gminami
Rewal, Płoty, Trzebia-
tów oraz Klubem Spor-
towym Masters.
Uczestnicy mieli do
przejechania dwie pętle
o łącznej długości 230
km lub jedną o długości
115 km. Na drugą pętlę
zdecydowało się już jednak tylko 36
osób. Duży wpływ na taką decyzję
miała zapewne pogoda, która nieste-
ty nie dopisała. Uczestnicy zmagali
się z deszczem, który momentami
przeradzał się w gwałtowną ulewę,
mimo tego, maraton zaliczają do uda-
nych. Pierwsza grupa wyjechała już
o 9 rano z Placu Zwycięstwa w Gry-
ficach, a następnie w odstępach co
pięć minut startowali kolejni zawod-
nicy. Trasa wiodła przez miejscowo-

III Edycja Supermaratonu Gryfland

DESZCZOWY GRYFLAND 2006

ści Rewal, Trzebiatów, Gryfice, Pło-
ty i Resko w których znajdowały się
punkty kontrolne. Uczestnicy zmę-
czeni i zmoknięci ale zadowoleni
wjeżdżali na metę, gdzie czekał na
nich ciepły posiłek. Następnego
dnia Starosta Powiatu Gryfickiego
Kazimierz Sać podczas ceremonii
wręczania pucharów, serdecznie
pogratulował  uczestnikom zwycię-
stwa oraz zaprosił wszystkich do
udziału w kolejnych maratonach.

Na trasie o d³ugoœci 230 kilometrów
pierwsze miejsca zdobyli:

Natomiast na pêtli
o d³ugoœci 115 km zwyciê¿yli:

W klasyfikacji Open MTB I
miejsce na dystansie 230 kilome-
trów zajął Muszyński Marek z
czasem 7 h 25 min, natomiast na
dystansie 115 kilometrów pierw-
szy był Słomian Stanisław, który
przejechał trasę w czasie 3 h 13
min. Wśród kobiet na dystansie
115 kilometrów najlepsza była
Matuszewska Ewa z czasem 3 h
13 min, natomiast Joanna Liczner
jako jedyna przejechała dystans
230 km w czasie 6 h 53 min.

Na rowerach szosowych naj-
lepszy czas przejeżdżając 230 km
uzyskał Frąckowiak Paweł – 6 h
31 min, a 115 kilometrów w cza-
sie 2 h 56 min przejechał Janik
Rafał.

Dodatkową nagrodę dla naj-
wytrwalszego zawodnika
otrzymał Jan Ambroziak ze Słu-
bic, który nie zważając na wa-
runki pogodowe, jako ostatni
uczestnik przejechał obie pętle
w czasie 14 h 34 minut.           (r)

Konkurs fotograficzny
„OBLICZA WIARY”-KOŒCIO£Y I KOŒCIÓ£KI

1. Konkurs odbędzie się w  ramach V Święta Ottona z Bambergu, które
przypada w dniach 8-9 września 2006 r. Dwudniowe przedsięwzięcie,
będzie zrealizowane w Trzebiatowie  oraz w Cerkwicy (gmina Karnice),
gdzie  znajduje się Studzienka Świętego Ottona.

2. Celem  Konkursu jest zainspirowanie młodzieży i dorosłych do
poszukiwań artystycznych, aktywizowanie różnych pokoleń  do   twór-
czego współdziałania,  a również udokumentowanie przejawów życia
religijnego oraz  chrześcijańskich wyznań w regionach Polski. Bardzo
istotną rolę odgrywa promowanie postawy tolerancji wyznaniowej i
narodowej wobec mieszkańców regionu, w którym mieszkamy.

3. Tematem prac mogą być  obrazy kościołów, obiektów sakralnych,
kościółków i kapliczek.

4. Warunkiem udziału w Konkursie jest nadesłanie na adres Organi-
zatora, w terminie do dnia 3 września 2006r. prac fotograficznych
min.18 x 24 o treści religijnej.

Na kopercie należy umieścić dopisek “OBLICZA WIARY” ,a do
pracy dołączyć dane autora: IMIĘ, NAZWISKO, WIEK, ADRES I
NUMER KONTAKTOWY oraz informacje, czy po 30 października
organizator ma odesłać prace uczestnikowi.

5. Jeden autor może nadesłać, albo przekazać osobiście max.3 fotografie.
6. Jury, powołane przez Organizatora, dokona oceny nadesłanych

prac w terminie do  6 września br. Konkurs zostanie rozstrzygnięty w
trzech kategoriach wiekowych: 13-15 lat, 16-19 lat, dorośli.

7. Wręczenie nagród nastąpi 8 września 2006 r o godz. 11.00, podczas
uroczystego otwarcia

V Święta  Ottona z Bambergu, (sala widowiskowa Trzebiatowskiego
Ośrodka Kultury, ul. Wojska Polskiego 38). Prace zostaną wyekspono-
wane w Pałacowej Galerii Feininger.

8. Uwagi organizacyjne:
a) prace nagrodzone przechodzą na własność Organizatora.
b) prace nie nagrodzone po wystawie mogą być zwrócone autorom

do dnia 30 października ( o odesłaniu prac uczestnikowi należy poinfor-
mować organizatora. Po określonym terminie prace przechodzą na wła-
sność Trzebiatowskiego Ośrodka Kultury.

c) prace powinny być w twardych opakowaniach, uniemożliwiających
ich zniszczenie, Prace, zwinięte w rulon, nie będą oceniane przez komisje.

9. Organizator zastrzega sobie prawo publikowania fotografii.
 Trzebiatowski Ośrodek Kultury, Ul. Wojska Polskiego 67,
72-320Trzebiatów, tel. (091)38-72-614, tok@trzebiatow.pl
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Adres redakcji: Gryfice, ul. Wa³owa 8/7, tel. 091 384 71 53, 0507 126 422

Sprzedam działkę budowlaną,
uzbrojoną, pow. 462 mkw. na
osiedlu Sucharskiego w Resku.
Tel. 091 395 25 26 po 20.00 lub
0692 413 918.

Sprzedam w centrum  Łobza górę
domu (91 mkw.) - 4 pokoje wyre-
montowane, ogród, pomieszcze-
nie gospodarcze. Cena 120.000 zł.
Tel. 508 696 755.

Sprzedam 1/2 domu (piętro) w
Węgorzynie - pow. 87 mkw. Tel.
0509 713 067.

Sprzedam działkę budowlaną
o powierzchni 796 mkw. w Re-
sku przy ul. Sucharskiego. Tel.
091 395 17 45, 602 608 410.

Sprzedam garaż koło nadleśnic-
twa - kanał i prąd. Tel. 505 142 003.

Kempingi, przyczepy, domki
holenderskie - tanio. Tel. 0663
493 065.

Projekty budowlane, kosztorysy,
nadzory, iwentaryzacje. Tel. 888
412 931.

Wszelkie prace remontowe
(szczególnie stolarskie). Tanio i fa-
chowo wykonam. Nowogard tel.
0913922783 po 18.

Wykonujemy profesjonalne stro-
ny internetowe na zamówienie tel.
0605 522 340.

Sprzedam mieszkanie w Draw-
sku Pom. o wysokim standardzie,
75 mkw. parter. Tel. 696 079 385.

Sprzedam komplet wypoczynko-
wy, używany. Tel. 502 744 461.

Dajesz og³oszenie do jednej gazety
a uka¿e siê w trzech
w tej samej cenie !!!

To niedrogo.

Sprzedam mieszkanie 67m2,
garaż, działka z altanką w Trzygło-
wie, CO, własnościowe, telefon
887 383 540.

Sprzedam dom w Lubieszewie
tel. 091 384 68 14.

Sprzedam mieszkanie w Łobzie
57 mkw., 3 pokoje, własnościowe,
ogrzewanie gazowe, podwyższony
standard. Cena do uzgodnienia.
Tel. 602 252 730.

Sprzedam mieszkanie w Resku
74,5 mkw., 3 pokoje, duża kuchnia
i łazienka, ogród, garaż. Tel. 505
076 575, 501 322 525.

Wynajmę mieszkanie trzy pokojo-
we na pierwszym piętrze w centrum
Łobza. Tel. 601 429 991.

Mieszkanie 3 pokojowe w Łabu-
niu Wlk. koło Reska 69 mkw. parter,
kuchnia z zabudową, niski czynsz -
sprzedam. Tel. 503 004 868.

Kupię mieszkanie w Łobzie około
50 mkw. (3 pokoje), w nowym budow-
nictwie. Tel. 091 397 5723 po 20.

Sprzedam Opel Astra 3, rok
prod. 12/2004, przebieg 15.000
km., pełne wyposażenie, stan bar-
dzo dobry. Cena do uzgodnienia.
Tel. 600 938 295 lub 602 252 730.

Sprzedam Mitsubishi Lancer
GLX - 1996 poj. 1,3 po wypadku.
Cena do uzgodnienia. Tel.
0663 585 109.

Sprzedam samochód Ford
Mondeo - Turbodiesel, poj. 1,8,
moc 90 km. Rocznik 1997, nie-
mieckie tablice, nowe opony zi-
mowe i letnie, przegląd technicz-
ny niemiecki ważny 1,5 roku,
nowe teleskopy. Cena do uzgod-
nienia. Tel. 0601 569 191.

Okazyjnie tanio sprzedam Merce-
des ciężarowy skrzyniowy. Tel. 091
391 33 93 po godzinie 20.00.

Sprzedam Opel Omega 2.0.
Rok prod. 1992, instalacja gazo-
wa, świeży przegląd, kolor wi-
śniowy met., wsp. kier., alu felgi,
relingi dach, hak, radio, c. zamek,
el. lust., welur, szyberdach, reg.
fotela góra-dół, ABS. Stan b. do-
bry. Cena 7500 - do uzgodnienia.
Tel. 502 028 914.

Kompleksowe usługi BHP w za-
kładach. Tel. 0601 870 798.

Wynajmę halę 800 mkw. w cen-
trum Łobza. 0607 553 912.

Videofilmowanie. Tel. 0605
732 267.

Szukam pracownika do lat 30 do
pracy koło Hamburga - murowanie,
malowanie itd., prawo jazdy, po-
moc w założeniu własnej firmy.
Kontakt 0600 805 710.

MOTORYZACJA

INNE

PRACA NIERUCHOMOŒCI

US£UGI MIESZKANIA

NIERUCHOMOŒCI
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Rozwi¹zanie dobre, tylko
dlaczego w œrodku roku

(POWIAT) Niespodziewanie
podczas meczów juniorów na bo-
isku pojawiło się trzech sędziów. Do
tej pory sędziował te mecze jeden.
Opinie trenerów i działaczy klubo-
wych są przychylne temu rozwiąza-
niu, gdyż w ten sposób można pod-
nieść poziom gry juniorów i przygo-
tować ich lepiej do występów se-
niorskich. Jednak wiele zastrzeżeń
wzbudza termin wprowadzenia tej
zmiany – w środku roku budżetowe-
go. Kluby będą musiały szukać do-
datkowych pieniędzy, by opłacić
sędziów. W ZZPN znowu ktoś za-
spał. Już raz PZPN cofnął mu decyzję
o wprowadzeniu V ligi koszalińskiej,
uzasadniając, że nie wolno tego ro-
bić w trakcie rozgrywek. Takie decy-
zje muszą zapadać z rocznym wy-
przedzeniem, by zaczynając sezon
każdy wiedział, na czym stoi. Wyda-
je się, że podobnie jest w tym przy-
padku. Może by tak ZZPN sam za-
płacił sędziom za sędziowanie do
końca roku, a kluby mogłyby spo-
kojnie zaplanować te wydatki w bu-
dżetach na przyszły rok.               KAR

Trzech sêdziów
na meczach
juniorów

Pomorzanin Nowogard - Osadnik My-
ślibórz 6:0, Polonia Płoty - Dąb Dębno
1:2, Radovia Radowo Małe - Fagus
Kołbacz 0:0, Orzeł Trzcińsko - Zdrój -
Kłos Pełczyce 1:0, Mieszko Mieszko-
wice - Sparta Gryfice 0:1, Piast Choci-
wel - Odra Chojna 1:2, Hutnik EKO
TRAS Szczecin - Zorza Dobrzany 4:1,
Vineta Wolin - Piast Choszczno 1:1
1.  Pomorzanin Nowogard 3 6 - 0
2.  Hutnik EKO TRAS Szczecin 3 4 - 1
3.  Dąb Dębno 3 2 - 1
4.  Odra Chojna 3 2 - 1
5.  Orzeł Trzcińsko-Zdrój 3 1 - 0
6.  Sparta Gryfice 3 1 - 0
7.  Piast Choszczno 1 1 - 1
8.  Vineta Wolin 1 1 - 1
9.  Fagus Kołbacz 1 0 - 0
10.  Radovia Radowo Małe 1 0 - 0
11.  Piast Chociwel 0 1 - 2
12.  Polonia Płoty 0 1 - 2
13.  Kłos Pełczyce 0 0 - 1
14.  Mieszko Mieszkowice 0 0 - 1
15.  Zorza Dobrzany 0 1 - 4
16.  Osadnik Myślibórz 0 0 - 6

Klasa okrêgowa
Masovia Maszewo - KP Police II 1:1,
Świt Szczecin - Korona Stuchowo 5:0,
Vielgovia Szczecin             - Wicher Brojce
3:0, Orkan Suchań - Światowid Łobez
1:1, Iskierka Śmierdnica - Dąbrovia Sta-
ra Dąbrowa 1:1, Ina Ińsko - Sarmata
Dobra 0:3, Promień Mosty - Sparta Wę-
gorzyno 1:1, Orzeł Prusinowo - Mewa
Resko 0:1
1.  Świt Szczecin 3 5 - 0
2.  Sarmata Dobra 3 3 - 0
3.  Vielgovia Szczecin 3 3 - 0
4.  Mewa Resko 3 1 - 0
5.  Dąbrovia Stara Dąbrowa 1 1 - 1
6.  Iskierka Śmierdnica 1 1 - 1
7.  KP Police II 1 1 - 1
8.  Masovia Maszewo 1 1 - 1
9.  Orkan Suchań 1 1 - 1
10.  Promień Mosty 1 1 - 1
11.  Sparta Węgorzyno 1 1 - 1
12.  Światowid Łobez 1 1 - 1
13.  Orzeł Prusinowo 0  0 - 1
14.  Ina Ińsko 0 0 - 3
15.  Wicher Brojce 0 0 - 3
16.  Korona Stuchowo 0 0 - 5

Granie w planie
V liga

12  sierpień w sobotę: 18:15 Sparta
Gryfice - Kłos Pełczyce, 17:00 Fagus
Kołbacz - Vineta Wolin , 18:00 Zorza
Dobrzany - Radovia Radowo Małe,
17:00 Odra Chojna - Hutnik EKO TRAS
Szczecin, 17:00 Dąb Dębno - Piast
Chociwel, 17:00 Osadnik Myślibórz -
Polonia Płoty, 17:00 Piast Choszczno -
Orzeł Trzcińsko-Zdrój
13  sierpień  w niedzielę: 16:00
Mieszko Mieszkowice - Pomorzanin
Nowogard

Klasa okręgowa
12 sierpień w sobotę: KP Police II -
Mewa Resko, Sparta Węgorzyno -
Orzeł Prusinowo, 18:00 Korona Stu-
chowo - Promień Mosty, 17:00 Sarmata
Dobra Nowogardz.- Świt Szczecin,
17:00 Dąbrovia Stara Dąbrowa - Ina
Ińsko, 17:00 Światowid Łobez - Iskier-
ka Śmierdnica, 17:00 Wicher Brojce -
Orkan Suchań, 17:00 Masovia Masze-
wo - Vielgovia Szczecin.

Wyniki i tabele
V liga

Mecz w Mieszkowicach lepiej roz-
poczęli gospodarze - drużyna Mieszka.
Już w 1' ich akcję zakończył strzałem z
20 metrów Ciurski, ale piłka powędro-
wała w ręce Pawła Rzeszowskiego. Pięć
minut później błąd w kryciu obrońców
gryfickiej Sparty, którzy nie upilnowali
przy rzucie rożnym Ciurskiego, ale jego
strzał z 6 metrów głową, obronił Rze-
szowski. W 12' pierwszą bramkową sy-
tuację stworzyli piłkarze Sparty. Z od-
ległości 17 metrów na wprost bramki
Andrzejewskigo rzut wolny wykony-
wał Przemysław Dąbrowski jednak jego

kąśliwy strzał obronił golkiper miejsco-
wych. Siedem minut później, będący
sam na sam z Rzeszowskim, Szkolnicki
za daleko wypuścił sobie piłkę, którą
golkiper gości wybił w aut. W 21' po po-
daniu Tomasza Krupy do Pawła Rze-
szowskiego arbiter dyktuje rzut wolny
pośredni z odległości 6 metrów, jednak
po strzale Pawła Cona piłka odbija się od
stojących w murze gryficzan i wychodzi
na rzut rożny. W 27' na strzał z dystansu
zdecydował się Lenkiewicz - piłka po-
wędrowała minimalnie nad poprzeczką.
Trzy minuty później Szkolnicki przyj-

muje piłkę na 12 metrze i uderza z woleja,
ale futbolówka trafia w boczną siatkę.
Jeszcze w 37' po strzale Przemysława
Dąbrowskiego z 6 metrów piłka powę-
drowała nad poprzeczką.

W drugiej odsłonie śmielej zaatako-
wali goście - w 50' na strzał z powietrza
z 30 metrów zdecydował się Karczew-
ski, bramkarz gospodarzy z trudem
paruje piłkę na rzut rożny. Dwie minu-
ty później wychodzący sam na sam
Karczewski mija Andrzejewskiego, ale
jest przez niego faulowany. Do piłki
ustawionej na 11 metrze podszedł
Remplewicz i pewnym strzałem przy
prawym słupku dał prowadzenie przy-
jezdnym, 0:1. W 75' Paweł Rzeszowski
w kapitalny sposób uratował swój ze-
spół od utraty gola - bramkarz gości
obronił sytuację sam na sam z Ciurskim.
Od 78' gospodarze grają w dziesiątkę -
za faul na Przemysławie Dąbrowskiem
czerwoną kartkę obejrzał Maciej Con.
Kolejne sytuacje stwarza sobie Sparta
- w 80' „Spaja” strzela w boczną siatkę,
a w 83' Miller uderza głową obok słup-
ka. W 87' po rajdzie Pawła Cona nad
bramką z 10 metrów strzela Ciurski. W
ostatniej minucie Przemysław Dąbrow-
ski obejrzał drugi żółty kartonik, a
Paweł Rzeszowski w kapitalny sposób
obronił strzał Ziemby z 16 metrów.
Trzy punkty pojechały do Gryfic. (r)

I kolejka V ligi

REMPLEWICZ STRZELA KARNEGO
ZA TRZY PUNKTY
Mieszko Mieszkowice - MKS Sparta Gryfice 0:1 (0:0)

Bramki: 0:1 Remplewicz 55'.
Żółte kartki: Andrzejewski A. 55', Andrzejewski M. 31' – Mieszko

Mieszkowice, Ścisłowski K. 88’, Lenkiewicz 75’ – Sparta Gryfice.
Czerwona kartka: Con M. 78’ – Mieszko Mieszkowice; Dąbrowski P.

(2 żółte kartki 67’ i 90’)
Mieszko Mieszkowice: Szkolnicki D., Kowalski R., Con Paweł, Con

Piotr, Powłoka, Szkolnicki A., Ziemba, Ciurski (77' Możdżeń), Andrzejewski
A., Andrzejewski M.

MKS Sparta Gryfice: Rzeszowski, Kurkiewicz, Ścisłowski K., Letkie-
wicz, Karczewski (65’ Gnat), Dąbrowski M., Remplewicz, Dąbrowski P.,
Bogacz P., Bogacz A., Krupa, Miller.

(PŁOTY) W dniu 26 sierpnia w Płotach odbędą się w Płotach Otwarte Mistrzo-
stwa w Szachach, których organizatorem jest Stowarzyszenie Przyjaciół Ziemi
Płotowiskiej. W imieniu organizatorów zapraszamy do wzięcia udziału w imprezie.

ZAPROSZENIE DO UDZIAŁU
W OTWARTYCH MISTRZOSTWACH GMINY PŁOTY W SZACHACH

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Płotach, ul. Kościuszki 7
rozpoczęcie zawodów: 26 sierpnia 2006 r. godz. 10.00; (zapisy od godz. 9:00)

REGULAMIN  OTWARTYCH  MISTRZOSTW GMINY  PŁOTY  W  SZACHACH

I. CELE TURNIEJU
Wyłonienie mistrza Gminy Płoty w kategorii kobiet, mężczyzn oraz juniorów

do lat 16 w kategorii dziewcząt i chłopców w szachach szybkich.
II. ORGANIZATOR
Stowarzyszenie Przyjaciół Ziemi Płotowskiej, Plac Konstytucji 3 Maja 1, tel.

(091) 3851415.
III. TERMIN I MIEJSCE
Zawody odbędą się 26 VIII 2006 r. w Miejsko–Gminnym Ośrodku Kultury, ul.

Kościuszki 7 w Płotach. Zapisy do turnieju będą prowadzone od godz. 9.00 do godz.
9:50. Otwarcie turnieju i I runda nastąpi o godz. 10.00.

IV. UCZESTNICTWO
Uczestniczyć mogą wszyscy zwolennicy królewskiej gry bez względu na wiek

i posiadaną klasę sportową.
V. TEMPO GRY
Czas na rozegranie całej partii wynosi po 15 minut na każdego zawodnika.
VI. SYSTEM ROZGRYWEK
Turniej będzie rozgrywany systemem każdy z każdym (1-kołowy) lub sys-

temem  szwajcarskim w zależności od ilości zgłoszeń (decydować będzie sędzia).
VII. OCENA WYNIKÓW
Kolejność miejsc ustala się na podstawie ilości zdobytych punktów, w razie

równej ilości punktów o kolejności miejsc decydują: wartościowanie Sonnenborna-
Bergera; partia bezpośrednia; ilość zwycięstw.

VIII. FINANSOWANIE I NAGRODY
Zawodnicy uczestniczą na koszt własny. Wysokość nagród zostanie ustalona

w dniu turnieju, za miejsca I – III zwycięzcy otrzymają puchary i dyplomy, po-
zostali otrzymają pamiątkowe dyplomy uczestnictwa.

IX. SĘDZIOWANIE
Zawody poprowadzi sędzia Pan Marian Turczyński. Obowiązują przepisy

kodeksu szachowego. Decyzje sędziego są ostateczne. Sędzia jest upoważniony
do interpretacji przepisów gry i Regulaminu.

Zawody szachowe w P³otach
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(TRZEBIATÓW) Przekazywane z
pokolenia na pokolenie obyczaje, po-
glądy, wierzenia, sposoby myślenia i
zachowania, normy postępowania  są
bardzo ważne i warte zachowania obec-
nie  i w przyszłości. Wiele z nich prze-
kazujemy w domach rodzinnych, pod-
czas świąt i codziennego życia. Połą-
czenie tego co warto zachowywać w pa-
mięci i współczesności było celem
warsztatów “Od tradycji do współcze-
sności”, które dobywały się w Trzebia-
towskim Ośrodku Kultury .

Projekt współfinansowany był ze
środków Unii Europejskiej  w ramach
Inicjatywy Wspólnotowej INTER-
REG IIIA ( Fundusz Małych Projektów
Euroregionu Pomerania) oraz środków
budżetu państwa.

Partner projektu- Főrderverein
Schloss und Gutshof Bőrnicke e.V,
uczestniczył w przygotowaniu warsz-
tatów rękodzieła artystycznego orz
wystawy sztuki współczesnej. Artyści
niemieccy prezentowali hafciarstwo,
koronki, frywolitki, koronkę klockową,
malowanie elementów drewnianych.

 Na dziedzińcu Pałacu odbywały się
przez cały tydzień zajęcia skierowane
do mieszkańców Trzebiatowa oraz tury-
stów, którzy odwiedzają nasze miasto.

Od poniedziałku do soboty trwa-
ły warsztaty teatralne. Trzebiatow-

Tradycja i wspó³czesnoœæ w Trzebiatowie

ska młodzież pod kierunkiem akto-
rów z Teatru Gry i Ludzie przygoto-
wywała inscenizację legendy o misce
kaszy, która uratowała Trzebiatów
przed najazdem Gryficzan. W przy-
gotowanie inscenizacji historycznej

aktorzy włączyli elementy takie jak:
taniec współczesny, koordynacja
przestrzeni, praca nad ruchem sce-
nicznym, emisja głosu. W ramach
warsztatów  przygotowali również
dekorację do  przedstawienia.

Od środy (26 lipca) rozpoczęły
się warsztaty rękodzieła artystycz-
nego: tkackie, garncarskie, kowal-
skie, koronkarskie, biżuterii ręko-
dzielniczej, prowadzone przez profe-
sjonalnych artystów z Polski  oraz
Niemiec. Z dużym zainteresowaniem
uczestnicy warsztatów przyglądali
się dawnym technikom pracy i próbo-
wali wykonać pod kierunkiem in-
struktorów różne przedmioty. Tkali
ozdobne zawieszki na telefony i małe
makramy, lepili z gliny dzbanki, mi-
ski, różne zwierzątka, wykonywali
biżuterię rękodzielniczą z wykorzy-
staniem elementów drewnianych,
skóry, bursztynów.

Warsztatową formę miało także go-
towanie potraw przez kucharzy po-
morskich. Uczestnicy warsztatów
uczyli się wypieku pieczywa w piecu
chlebowym, gotowania potraw kuchni
średniowiecznej ( potrawy z kaszy,
kluski pomorskie). Nawiązaniem do
dzisiejszej kuchni był wypiek pizzy
według przepisu na tradycyjne pod-
płomyki.

Ogromną atrakcją okazały się
warsztaty rzemiosła rycerskiego.
Uczestnicy pod kierunkiem wojów
uczyli się dawnej sztuki walki, spo-
sobu życia w średniowiecznym gro-
dzie ( gotowanie potraw, wykony-
wanie narzędzi i przedmiotów co-
dziennego użytku, a także ozdób nie-
zbędnych dla wojownika). Przez
trzy dni osada wojowników gościła
dzieci, młodzież i dorosłych zainte-
resowanych życiem w czasach
pierwszych władców Polski.

W ramach projektu „Od tradycji
do współczesności”, w Pałacu wy-
eksponowaliśmy dwie wystawy:
Otgera Bultmanna z Niemiec oraz
wystawa przygotowana przez stu-
dentów Pracowni Rysunku przy
Politechnice Koszalińskiej, Instytut
wzornictwa Koło Naukowe Studenc-
ka Galeria “SCHODY”. Wystawy te
połączyły tradycyjne malarstwo ze
współczesną sztuką prezentowaną
przez młodych artystów.        (mg)

(TRZEBIATÓW) Od 27 czerwca
wszystkie chętne dzieci, które lubią
książki i dobrą zabawę przybywają do
Biblioteki Publicznej im. Marii z Czar-
toryskich Wirtemberskiej działającej
przy Trzebiatowskim Ośrodku Kultu-
ry, by mile spędzać czas.

Staramy się, aby zajęcia były uroz-
maicone i ciekawe. Popierając szla-
chetną ideę kampanii „Cała Polska czy-
ta dzieciom” na rozpoczęcie każdego
nowego dnia czytamy fragment cieka-
wej książki .W tym sezonie wakacyj-
nym bardzo na topie, są „Opowieści z
Narnii” C.S. Lewisa. Lektura okazała się
strzałem w dziesiątkę ze względu na jej
ekranizację.

 Raz w tygodniu, propagując zdro-
we odżywianie, przygotowujemy
wspólnie smakowite danie, a potem ze
smakiem je  „pałaszujemy”. Pieczemy
przepyszne gofry, przygotowujemy
smaczne sałatki, surówki, koktajle i
desery owocowe.

Zabawy są  różnorodne, każdego
dnia inne tematycznie:  “Żyjmy zdro-
wo”, “W krainie Fantazji”, “Afrykań-
skie zwierzęta”, “Kolorowe kamienie”,
“Z ekologią na ty”, “Poznajemy zabyt-
ki miasteczka”, “Łamigłówki dla mądrej
główki”, “Taniec dworski”, ”Jak zadbać
o naszą planetę”.

Zajęcia prowadzą Panie bibliote-
karki i studentka-stażystka. W Pała-
cu na pewno nikt się nie nudzi. ZA-
PRASZAMY!!!                             S.B

Niech ¯yj¹ Wakacje!

Podziêkowania
Trzebiatowskie Towarzystwo

Kultury serdecznie dziękuje Pani
Beacie Stefanowicz za pomoc pod-
czas organizacji Trzebiatowskiego
Święta Kaszy.

Trzebiatowski Ośrodek Kultury
składa podziękowania Stadninie
Koni w Nowielicach i Nadleśnictwu
Gryfice za pomoc w organizowaniu
Trzebiatowskiego Święta Kaszy.
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Uderzy³a w drzewo
Na trasie Prusinowo – Gry-

fice kierująca samochodem
osobowym marki Skoda Anna
S., lat 22, mieszkanka powiatu
gryfickiego z niewyjaśnionych
przyczyn zjechała na prawe
pobocze i uderzyła w przydroż-
ne drzewo. W wyniku zdarze-
nia kierująca doznała złamania
obojczyka.

2 sierpnia 2006 r.

Posiada³ amfetaminê
W Trzygłowiu podczas

kontroli drogowej samochodu
osobowego ujawniono u Patry-
ka F., lat 21, mieszkańca po-
wiatu gryfickiego woreczek
strunowy z zawartością około
0,5 grama amfetaminy.

Kamieñskie narkotyki
W Pobierowie zatrzymano

Krzysztofa K., lat 26, miesz-
kańca Kamienia Pomorskiego,
który posiadał przy sobie środ-
ki narkotyczne w postaci 4,09
g marihuany oraz 0,58 g amfe-
taminy.

Wspólnie znaleŸli
marihuanê

W Konarzewie funkcjona-
riusze policji warz z funkcjona-
riuszami Urzędu Celnego za-
trzymali Marcina B., lat 26,
mieszkańca powiatu gryfickie-
go, który posiadał 2,28 g mari-
huany.

3 sierpnia 2006 r.

Kolejny wypadek drogowy
na trasie P³oty-Lisowo

Na trasie Płoty – Lisowo do-
szło do wypadku drogowego,
w którym Mariusz F., lat 49,
mieszkaniec Szczecina kierując
samochodem marki Opel Zafi-
ra podczas wyprzedzania jadą-
cego w tym samym kierunku
innego pojazdu, będąc w tym
czasie wyprzedzanym przez ja-
dący właściwie samochód
marki VW Caddy kierowany
przez Grzegorza S., mieszkań-
ca Nowogardu na skutek ob-
tarcia się pojazdów wpadł w

poślizg wielokrotnie koziołkując.
W wyniku tego zdarzenia kierują-
cy Mariusz F. doznał ciężkich ob-
rażeń ciała i został przetransporto-
wany do szpitala w Szczecinie.

W³ama³ siê i ukrad³
W Trzebiatowie zatrzymano

Mariusza L., lat 26, mieszkańca
powiatu gryfickiego, który doko-
nał włamania do pomieszczenia
gospodarczego skąd dokonał kra-
dzieży przewodu elektrycznego.
Straty 1500 zł poniósł Czesław D.

W Mrzeżynie Andrzej T., lat
24 i Arkadiusz S., lat 29 dokonali
kradzieży obrazu. Straty 500 zł
poniosła Małgorzata B.

4 sierpnia 2006 r.
Zatrzymali rabusiów

W Kołobrzegu funkcjonariu-
sze KPP Kołobrzeg i KP Trzebia-
tów zatrzymali trzech sprawców
kradzieży obrazu w Mrzeżynie tj.
Marcina K., lat 19, mieszkańca
Tczewa, Andrzeja T., lat 24,
mieszkańca Zawiadowa, Arka-
diusza S., lat 29, mieszkańca Ka-
towic.

Ukrad³a telefon
W Trzebiatowie zatrzymano

Annę S., lat 34, mieszkankę po-
wiatu gryfickiego, która dokona-
ła kradzieży telefonu komórko-
wego z pracowni rzeźbiarskiej.
Straty 300 zł poniósł Ryszard L.

Zderzenie samochodów
i liczne obra¿enia pasa¿erów

W Konarzewie Tomasz M., lat
20, mieszkaniec gminy Żary kieru-
jąc samochodem marki Renault
podjął manewr wyprzedzania w
miejscu niedozwolonym w wyniku
czego uderzył przodem w jadący z
przeciwka samochód marki Toyo-
ta kierowany przez Rafała K., lat
30, mieszkańca Kołbucka. W wy-
niku zderzenia obrażeń ciała doznali
pasażerowie samochodu marki
Toyota – Ilona J., lat 33 – złamanie
obojczyka oraz ogólne potłuczenia
ciała oraz Dominika J., lat 6 – pęk-
nięcie czaszki i obrzęku mózgu, w
stanie nieprzytomnym przebywa
na oddziale intensywnej terapii.

5 sierpnia 2006 r.
Spo¿y³a alkohol
i siad³a za kierownicê

W Skalnie Karolina M., lat 20,
mieszkanka Wrocławia znajdując

się w stanie wskazującym na
spożycie alkoholu 0,40‰ kie-
rując samochodem marki Sko-
da w wyniku nadmiernej pręd-
kości wpadła w poślizg i ude-
rzyła w przydrożne drzewo.
Urazu głowy doznała pasażerka
tego samochodu Paula Z., lat
19.
Skrad³ drabinê

W Gryficach zatrzymano
Krzysztofa M., lat 34, miesz-
kańca Gryfic, który dokonał
kradzieży drabiny aluminiowej.
Straty 500 zł poniósł Joachim C.

ZnaleŸli narkotyki
W Pobierowie funkcjona-

riusze Posterunku Policji w
Rewalu wraz ze Strażnikami
Izby Celnej zatrzymali do kon-
troli drogowej samochód marki
VW Passat, w którym znajdo-
wał się Marcin K., lat 24,
mieszkaniec Gryfic, który po-
siadał przy sobie 2,64 g amfeta-
miny i Grzegorz P., lat 33,
mieszkaniec powiatu gryfic-
kiego, który posiadał 0,52 g
amfetaminy.

Po raz kolejny znaleziono
narkotyki

W Pogorzelicy funkcjona-
riusze Posterunku Policji w
Rewalu wraz ze Strażnikami
Izby Celnej zatrzymali do kon-
troli drogowej samochód marki
Ford Mondeo, w którym znaj-
dował się Daniel M., lat 18,
mieszkaniec powiatu gryfic-
kiego, który posiadał przy so-
bie 0,66 g amfetaminy.

6 sierpnia 2006 r.

Skradli pieczywo
W Pobierowie zatrzymano

Marcina K., lat 23 oraz Huberta
D., lat 21, mieszkańców po-
wiatu kamieńskiego, którzy
dokonali włamania do sklepu
piekarniczego w Pobierowie.
Straty skradzionego pieczywa
wyniosły 75 zł.

Kierowa³ mimo zakazu
W Pobierowie zatrzymano

Przemysława S., lat 32, miesz-
kańca powiatu strzelecko –
drezdeńskiego, który kierował
samochodem osobowym mar-
ki opel Astra pomimo zakazu
Sądu.

31 lipca 2006
W Gryficach zatrzymano

Krzysztofa Ś., mieszkańca
gminy Resko, który kierował
samochodem osobowym
marki Ford pod wpływem al-
koholu – 0,62‰.

W Pobierowie zatrzyma-
no Pawła S., mieszkańca
Międzyzdrojów, który kiero-
wał rowerem pod wpływem
alkoholu – 0,52‰.

1 sierpnia 2006r.
W Rewalu zatrzymano

Szymona D., mieszkańca
powiatu gryfickiego, który
kierował rowerem pod wpły-
wem alkoholu – 0,42‰.

Na trasie Niechorze – Po-
gorzelica zatrzymano ob.
Niemiec, który kierował sa-
mochodem osobowym mar-
ki Mercedes pod wpływem
alkoholu – 1,32‰.

2 sierpnia 2006
W Rewalu zatrzymano

Grzegorza B., mieszkańca
powiatu gryfickiego, który
kierował samochodem oso-
bowym marki VW Golf pod
wpływem alkoholu – 1,72‰.

W Gryficach zatrzymano
Zenona A., mieszkańca Gry-
fic, który kierował rowerem
pod wpływem alkoholu –
2,52‰.

5 sierpnia 2006
W Trzęsaczu zatrzymano

Karina S., obywatelkę Fran-
cji, która kierował samocho-
dem osobowym marki Peu-
geot pod wpływem alkoholu
– 0,26‰.

W Pobierowie zatrzyma-
no Przemysława S, miesz-
kańca powiatu gryfickiego,
który kierował samochodem
osobowym marki Opel pod
wpływem alkoholu – 0,22‰.

W Niechorzu zatrzymano
Jarosława C., mieszkańca
powiatu kolskiego, który kie-
rował motorem pod wpły-
wem alkoholu – 1,84‰.

6 sierpnia 2006
W Mrzeżynie zatrzymano

Mariusza R., mieszkańca po-
wiatu gryfickiego, który kie-
rował motorowerem pod
wpływem alkoholu – 0,82‰.

NAPROMILOWANI
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KRZYŻÓWKA 32 REKLAMA

HUMOR  TYGODNIA

W obiektywie tygodnika

Przychodzi ksiądz po kolędzie do
rodziny Jasia i oczywiście zadaje
Jasiowi standardowy zestaw pytań :
- A ile masz lat? - Siedem...
- A do kościółka chodzisz?
- Chodzę...
- Co niedziela?
- Co niedziela...
- Z całą rodziną? - Z całą...
- A do którego?
- Do Carrefoura....

Stare drzewa stanowi¹ zagro¿enie dla przechodniów,
zw³aszcza po silnych wiatrach i intensywnych opadach.
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